
اخبار كشور

سانسور »الله اکبر، خامنه‌ای رهبر« 
توسط اینستاگرام کاربران مجازی: صدای مطیعی هستیم

بعد از انتشار قطعه »الله اکبر، خامنه‌ای رهبر« و استقبال کاربران 
فضای مجازی از این اثر، اینستاگرام تمام صفحات مربوط به میثم مطیعی 
را مسدود کرد! همچین تمامی آثار انقلابی میثم مطیعی توسط اینستاگرام 

محدود شد. 
این نوحه که شعر آن توسط محمدمهدی سیار و شاعر لبنانی نور املی 
سروده شده، با صدای میثم مطیعی از فریاد بیداران و راهی شدن نسل 
سلیمانی به میدان می‌گوید و به رجزخوانی علیه رژیم صهیونیستی و آمریکا 
می‌پردازد. به همین دلیل هم شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به سانسور 
این نوحه حماسی و انقلابی و همچنین مسدود کردن صفحات مجازی میثم 

مطیعی نمود.
در پی این اقدام ایسنتاگرام، کاربران فضای مجازی اقدام به راه‌اندازی 
پویشی با هشتک »صدای میثم مطیعی هستیم« را راه ‌انداختند که با استقبال 

گسترده مواجه شد.
همچنین در واکنش به این اقدام خصمانه آمریکا، قطعه »الله اکبر 
خامنه‌ای رهبر« توسط شبکه سه سیما پخش شد. این اثر انقلابی به مدت 

پنج شب روی آنتن شبکه سه سیما رفت.
استقبال باشکوه 

از تعزیه حسینی در سوئد
همزمان با هفتمین روز محرم‌الحرام عصر روز جمعه، ۱۴ مرداد حدود هزار 
نفر از شیعیان و عزاداران حضرت اباعبدالله الحسین‌)ع( برای دیدن مجلس 

تعزیه شهادت امام حسین‌)ع( گرد هم آمدند.
به گزارش مشرق، سومین مقصد گروه تعزیه امام رئوف، مرکز اسلامی امام 

علی‌)ع( استکهلم بود.
عصر روز جمعه ۵ آگوست ۲۰۲۲ مقارن با هفتمین روز محرّم‌الحرام 
۱۴۴۴ حدود هزار نفر از شیعیان و عزاداران حضرت اباعبدالله الحسین‌)ع( برای 

دیدن مجلس تعزیه شهادت امام حسین‌)ع( گرد هم آمدند.
این‌بار هم استقبال و همراهی پرشور مخاطبان چونان دو اجرای قبلی 

تعزیه در نروژ و دانمارک، باعث شگفتی دست‌اندرکاران شد.
از نخستین روز محرّم‌الحرام ۱۴۴۴ گروه تعزیه امام رئوف به کارگردانی 
حسن بصیری و تهیه‌کنندگی امیرمحمد داودی‌پور و هنرنمایی ۱۲ تعزیه‌خوانِ 
ایرانی و افغانستانی در مراکز اسلامی شمال اروپا مشغول اجرای هنر آئینی 

تعزیه است.
لازم به ذکر است که این برنامه با یاری و همراهی بنیاد بین‌المللی عاشورا، 
مرکز اسلامی امام علی استکهلم، رایزنی فرهنگی ایران در استکهلم و سفارت 

ایران در سوئد به انجام رسیده است.
بیستمین دوره انتخاب بهترین کتاب دفاع مقدس 

فراخوان داد
سازمان ادبیات و تاریخ دفاع مقدس برای بیستمین دوره »انتخاب بهترین 

کتاب دفاع مقدس« فراخوان داد.
در بیستمین دوره »انتخاب بهترین کتاب دفاع مقدس« کتاب‌های چاپ 
شده در سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ بررسی خواهند شد و مهلت ارسال آثار تا 

پایان شهریور سال ۱۴۰۱ است.
خاطره، داستان، مستند، زندگی‌نامه داستانی، شعر و نثر ادبی، کودک 
و نوجوان، هنرهای نمایشی، هنرهای تجسمی، تاریخ شفاهی، کتاب صوتی، 
ویرایش، زبان فارسی، منابع و آثار مرجع، پژوهش ادبی، پژوهش هنری، 
پژوهش فرهنگی- اجتماعی، پژوهش سیاسی- نظامی- حقوقی، توطئه‌های 
داخلی، مدافعان حرم، مقاومت بین‌الملل اسامی، ترجمه، کارگروه نشر، 
مدیریت هنری کتاب، کتاب- کتاب‌داری- کتاب‌خوانی، موضوعات گروه‌های 
داوری بیستمین »دوره انتخاب بهترین کتاب دفاع مقدس« را شامل 

می‌شود.
شعار بیستمین دوره »انتخاب بهترین کتاب دفاع مقدس« »معرفت‌افزایی« 

و »مقابله با تحریف« است.
طعم کتاب با »بچه‌های فرات«

نشست طعم کتاب با بررسی »بچه‌های فرات« اجرا می‌شود.
یازدهمین نشست نقد و بررسی کتاب با عنوان »طعم کتاب«، با محوریت 
کتاب »بچه‌های فرات« با حضور حسن احمدی، منتقد و لیلا قربانی، نویسنده 
اثر، امروز سه‌شنبه 18 مردادماه 1401 ساعت 14 در خانۀ کتاب و ادبیات 

ایران برگزار می‌شود.
»بچه‌های فرات« داستانی است که در سال ۶۱ هجری، در عراق و 
در کوفه می‌گذرد؛ در سالی که امام سوم شیعیان، حسین بن علی‌)ع( و 
همراهان صدیقش در صحرای کربلا با سپاه تزویر و کفر روبه‌رو شدند. این 
داستان روایت دوستانی نوجوان به نام‌های سعد، علی و مالک است که 
در کوفه و در عالم جوانی خود زندگی می‌کنند؛ اما زمانی که خبر آمدن 
حسین‌)ع( به کوفه را می‌شنوند، ناگزیر از گرفتن تصمیم‌اند. تصمیم بر این 
که به کدام راه پای گذارند و به کدام دسته بپیوندند و در این میان پس از 
چالش‌های فراوان هرکس راه خود را انتخاب می‌کند. در نوشتن این کتاب 
از منابع تاریخی استفاده شده تا تصویر قابل اطمینانی از وقایع آن زمان به 

دست دهد.
سلسله نشست‌های طعم کتاب برنامه‌ای است که با همکاری 
مجمع ناشران انقلاب اسلامی و خبرگزاری کتاب ایران )ایبنا( برگزار 

می‌گردد.
کارگردان »مختارنامه« 

فیلمنامه »نامیرا« را می‌نویسد
یک تهیه‌‌کننده از همکاری داوود میرباقری نویسنده و کارگردان 
سریال‌های »امام علی‌)ع(« و »مختارنامه« برای نگارش فیلمنامه سینمایی 
»نامیرا« به کارگردانی شهریار بحرانی با موضوع قیام امام حسین‌)ع( خبر داد.

به گزارش تسنیم، محسن علی اکبری تهیه‌کننده سینما اعلام کرد: 
رمان پرفروش »نامیرا« به قلم آقای »صادق کرمیار« که به زیورطبع آراسته 
شده است، استاد »داوود میرباقری« آن را به فیلمنامه در‌می‌آورد و قرار است 

به‌زودی توسط شهریار بحرانی کارگردانی شود.
وی با اشاره به اهمیت ساختن فیلم‌هایی با موضوع حادثه عاشورا و قیام 
امام حسین‌)ع( گفت: بعد از انقلاب اسلامی که به برکت خون و نهضت امام 
حسین‌)ع( برپا شد، تعداد ‌اندکی آثار سینمایی مانند »سفیر« و »روز واقعه« 
درباره حادثه عاشورا ساخته شده است و سینمای ما در این رابطه با خلأ 
فرهنگی بزرگی مواجه است. حتی در برخی از کشورهای منطقه فیلم‌هایی 
درباره امام حسن‌)ع( و امام حسین‌)ع( و دیگر ائمه اطهار در حال ساخت است 
که بعضاً سرشار از تحریفات تاریخی یا بیانگر نیات مغرضانه است. بنابراین 
تصمیم گرفتیم که با یاری خداوند و توسل به امام حسین‌)ع( این رمان را به 

صحنه تصویر دربیاوریم.
او در ادامه گفت: ما جلساتی را با جناب آقای خزاعی رئیس سازمان 
سینمایی قبل از سال جدید داشتیم که او برای همراهی سازمان سینمایی در 
تولید فیلم اعلام آمادگی کامل کرد. در اواسط فروردین‌ماه مسیر تولید این 

فیلم را آغاز کردیم و پروانه ساخت را دریافت کردیم.
این تهیه‌کننده باسابقه سینمای ایران درباره نگارش فیلمنامه این اثر خبر 
داد: زحمت بازنویسی این فیلمنامه توسط استاد داوود میرباقری انجام می‌شود. 
با وجودی که این کارگردان و نویسنده بزرگ سینمای ایران در حال حاضر 
درگیر پروژه ساخت سریال فاخر تاریخی »سلمان فارسی« هستند، اما به‌خاطر 
عشق و علاقه‌ای که به امام حسین‌)ع( دارند، تصمیم گرفتند که نویسندگی 

کار را از ابتدا تا انتها انجام دهند.

دکتر فیروز اصلانی * 
 اصل عقلی خودسامانی و تحدید اراده، لازمه حیات و زندگی 
اجتماعی بشر است و بر اساس آن، در همه مدنیت‌ها و جوامع و 
نظام‌های سیاسی، آزادی مطلق وجود ندارد و‌ نمی‌تواند وجود داشته 
باشد و آزادی افراد دارای چارچوب و حد و مرز مشخصی است؛ چرا 
که آزادی اگرچه ارزش مقدسی است لکن با ارزش‌های فرا آزادی 
مانند بهداشت، امنیت، اخلاق، دین، قانون و...مقید و محدود می‌شود.

وضع و تصویب قوانین و مقررات در سطوح مختلف که پایه 
مدنیت‌ها را‌ می‌سازد و وجه ممیز توحش و تمدن است مصداق این 
اصل عقلی است. بدون قانون جامعه روی خوش به خود نخواهد دید و 
در معرض فروپاشی و اضمحلال قرار‌ می‌گیرد و هرج و مرج و بلبشو و 
ولنگاری و کشمکش و کشمکش )به ضم کاف( جایگزین نظم و سامان 

سیاسی و صلح و همزیستی مسالمت‌آمیز خواهد شد.
در قاموس کدام نظام حقوقی و سیاسی‌، اگر بر اساس قانون و با 
استفاده از مجوز و اختیارات قانونی، مجرم و هنجارشکن را محدود یا 
دستگیر و زندانی کنند‌، پذیرفتنی است که فریاد برآورند آزادی به 

خطر افتاد؟! 
آیا این مصداق شعر شاعر نیست که:

 ببری مال مسلمان و چو‌ مالت ببرند / بانگ و فریاد بر آری که 
مسلمانی نیست.

هر الفبای حقوق‌خوانده‌ای‌ می‌داند که سلب آزادی افراد یا محروم 
کردن آنان از حقوق مقرر قانون اساسی‌، تنها زمانی جرم موضوع ماده 

۵۷۰ قلمداد‌ می‌شود که فاقد مجوز قانونی باشد. 
اگر با دزد ناموس و مال و عرض و امنیت مردم مقابله کنند و مانع 
قانونی در برابر تعرضات خلاف او قرار دهند‌، باید فریاد وا آزادی سر 
داد و در دفاع از عناصر هنجارشکن و دزد‌، بر مجریان قانون و اخلاق 
و دیانت هجوم آورد و تعاون بر اثم و عدوان را به جای تعاون بر نیکی 

و تقوا وجهه همت خویش قرار داد؟!
بر مردم آگاه و فهیم ما پوشیده نیست که چرا جماعتی معدود و 
انگشت شمار در کسوت‌ها و قیافه‌های غلط‌انداز‌، سنگ دفاع از دزدان 
مال و عرض و ناموس و امنیت مردم را به سینه‌ می‌زنند و هر از چند 
گاهی از هنجارشکنان در عرصه‌های اقتصاد و امنیت و اخلاق حمایت‌ 
می‌کنند و با یورش به حافظان حقوق و امنیت و اخلاق جامعه، به 
آتش هنجارشکنی و اختلاس و تعرض به ناموس و اخلاق ملت هیزم‌ 

می‌ریزند.
تا به حال توجه کرده‌اید چرا طرفداران ولنگاری و بی‌بندوباری 
زنان‌، اکثرا مردان هستند و این هنجارشکنی و لاقیدی زنان را در 

زرورقی به نام آزادی زنان به جامعه تحمیل‌ می‌کنند؟ 
آیا به این علت نیست که لاقیدی و ولنگاری زنان در پوشش و 
لعاب آزادی زن‌، در واقع آزادی مردان در هوس‌بازی‌، چشم‌چرانی و 

استفاده رایگان و بدون هزینه از زنان است؟
سود آزادی زن به کام چه کسانی جز مردان هوسباز و چشم‌های 

هوس‌آلود آنان می‌ریزد؟
آنان هستند که با مغالطه‌های خود و در بوق و کرنا کردن آزادی 
و لاقیدی زنان و ترویج بی‌بندوباری‌ می‌خواهند برای خود‌، از این نمد 
کلاهی برگیرند و کامجویی‌های مفت و مجانی روزانه و شبانه‌شان را 
ریل‌گذاری و این سو و آن سو دختران معصوم مردم را گرد خویش 

جمع کنند.
اقداماتی مانند پشتیبانی از اختلاس‌گران و دزدان بیت‌المال 
و هنجارشکنان عرصه امنیت روانی و سیاسی و اخلاقی در دوران 
اصلاحات‌، حمایت از حقوق بگیران نجومی در دوران اعتدال‌، در 

کارنامه این جماعت مدعی و انگشت‌شمار چیز عجیبی نیست. 
مسئولان و کارگزاران محترم قوای مختلف‌ می‌دانند که 
سوءاستفاده از قدرت اگرچه مذموم و غیر قابل قبول است‌، لکن اهمال 
در اعمال قدرت‌ و اقتدار نیز به همان میزان غیرقابل قبول و ناپسندیده 

است. 
بر این مبنا، قوا و کارگزاران مختلف نظام سیاسی به‌واسطه مکانت 
و امکانی که به آنان داده شده است موظف به اعمال اقتدار قانونی برای 

احقاق حقوق عامه و دفاع از حقوق ملت‌اند.
 به همین علت و در راستای به‌کارگیری این امکان، اکثریت قریب 
به اتفاق قضات شریف و نجیب و مؤمن و فداکار دستگاه قضایی در 
اعمال اقتدار قانونی در دفاع و‌ حمایت همه‌جانبه از حقوق ملت شب 

و روز‌ نمی‌شناسند.
کارگزاران و مسئولان قوای حکومتی در مسیر اجرا و اعمال قانون 
و اقتدار برای مقابله با هنجارشکنی در عرصه‌های مختلف اقتصادی، 
فرهنگی، سیاسی و امنیتی شایسته تقدیر و تحسین‌اند‌، نه ذم و تقبیح.

کسانی که با سوءاستفاده از آزادی حاصل از جان‌فشانی‌های 
مدافعان امنیت‌، با اقدامات مجرمانه‌شان در قالب‌ها و ابزار‌های مختلف‌، 
قصد دارند امنیت روانی جامعه را برهم زنند و با زین‌کردن اسب 
هنجارشکنان‌، مقامات و مراجع برقراری نظم و امنیت و اعمال قانون 
را که در مقام ایفای وظیفه هستند مورد هجوم همراه با اهانت و 
هتاکی و افترا و اسِناد مطالب خلاف واقع قرار دهند‌، در واقع مصداق 
مرجفون‌فی‌المدینه و برهم زنندگان امنیت روانی و فکری جامعه 
اسامی و مستوجب اعمال حکم قانونی ارجاف و نقض امنیت روانی 

هستند.
دستگاه قضایی هم‌ می‌تواند و هم باید مرجفون‌فی‌المدینه و ناقضان 
امنیت روانی را مورد تعقیب قرار دهد و با ترک فعل و خدای ناکرده 

اهمال در اعمال اقتدار قانونی، اجازه جسارت بیشتر به آنان ندهد.
یقیناً برخورد سریع و قاطع و دقیق دستگاه قضایی در این زمینه، 
اگرچه ممکن است برخی خواص آلوده را ناراحت کند، رضایت خالق 

و مخلوق را در پی خواهد داشت. 
ـــــــــــــــــــــــــــــــــ
* دانشیار حقوق عمومی دانشگاه تهران

رهبر معظم انقلاب: 
عاشورا یک مانور تاریخی سیاسی است که ملت ما زنده 

نگه داشته است.

هدیه به خوانندگان

ترویج اباحه‌گری 
با توسل به مغالطه!

پای درس علی)ع(

مسخ ارزش‌ها در حکومت‌های باطل
امام علی)ع(: »... مردم آن روزگار چون گرگان، و 

پادشاهان چون درندگان، تهیدستان طعمه آنان، و مستمندان 

چونان مردگان خواهند بود. راستی از میان‌شان رخت 

برمی‌بندند، و دروغ فراوان می‌شود. با زبان تظاهر به دوستی 

دارند، ولی در دل دشمن هستند. به گناه افتخار می‌کنند، 

و از پاکدامنی به شگفت می‌آیند، و اسلام را چون پوستینی 

واژگونه می‌پوشند«.
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اخبار ادبی و هنری

صفحه 3
سه‌شنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۱
۱۱ محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۰۸۹

با حضور رهبر معظم انقلاب

مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی)ع( 
در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار شد

مراسم عزاداری شب عاشورای 
امام  در حسینیه  حسینی)علیه‌السام( 
خمینی)رحمهًْ الله علیه( با حضور رهبر انقلاب 

اسلامی برگزار شد.
در این مراسم، حجت‌الاسام والمسلمین 
صدیقی یاد خدا را مایه طمأنینه و آرامش قلب مؤمن 
دانست و گفت: بارزترین مصداق نفس مطمئنه که 
در قرآن کریم از آن یاد شده است، وجود مقدس 

حضرت سیدالشهداء علیه‌السلام است.
همچنین در این مراسم، آقای میثم مطیعی نیز 

به مقتل‌خوانی و مرثیه‌سرایی پرداخت.
در شب تاسوعا نیز مراسم عزاداری سید و سالار 
شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام در 
حسینیه امام خمینی)ره( با حضور رهبر انقلاب 

اسلامی برگزار شد.
در این مراسم، حجت‌الاسلام والمسلمین عالی 
در سخنانی، لازمه یاری صادقانه دین خدا را علاوه‌بر 
معرفت عقلی و قلبی، شناخت و محبت به دوستان 
اهل‌بیت و همچنین ابراز برائت از دشمنان آنان 
دانست و گفت: امروز مصداق بیزاری جستن از 
دشمنان اهل‌بیت، ایستادگی در مقابل زورگویان و 

طواغیت جهان و جلوگیری از نفوذ فرهنگ و سبک 
زندگی آنان در جامعه اسلامی است.

همچنین در این مراسم، آقای مهدی رسولی به 
روضه‌خوانی و مرثیه‌سرایی پرداخت.

اولین شب مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله 
الحسین علیه‌السلام نیز در حسینیه امام خمینی)ره( 

با حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار شد.
در این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی 
در سخنانی، بندگی را لازمه تجلیّ پروردگار در 
انسان دانست و با بیان اینکه حکومت دینی لازمه 
گسترش عبودیت و شکل‌گیری جامعه توحیدی 
است، گفت: نقش جاذبه حسینی در پرورش روحیه 
بندگی و دستگیری و نجات بشر از انواع آلودگی‌ها 

بی‌بدیل است.
همچنین در این مراسم آقای محمدحسن 
موحدی آیاتی از کلام الله مجید را تلاوت کرد، 
آقای مهدی سماواتی به ذکر مصیبت و قرائت 
دعای توسل پرداخت و آقای سیدرضا نریمانی نیز 

مرثیه‌سرایی و نوحه‌خوانی کرد.
دومین شب مراسم عزاداری ایام شهادت حضرت 
اباعبدالله الحسین علیه‌السلام نیز در حسینیه امام 

خمینی)ره( با حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار 
شد.

در این مراسم، حجت‌الاسلام والمسلمین عالی 
در سخنانی، شاخص و معیار اصلی دین‌داری را 
قرار داشتن در جبهه‌ امام حق و معرفت به جایگاه 
و رسالت امام خواند و گفت: بر مبنای این شاخص 
اساسی، نه تنها دین‌داری ملت ایران از لحاظ کمّی 

پس از انقلاب اسامی افزایش داشته است، بلکه 
بیش از ۴۰ سال است که مردم با فداکاری برای 
برپا نگه داشتن پرچم جمهوری اسلامی به‌عنوان 
پرچم بی‌بدیل حق و عدل در دنیا، کیفیت دین‌داری 

خود را افزایش چشمگیری داده‌اند.
همچنین در این مراسم، آقای مهدی سلحشور 

به ذکر مصیبت و نوحه‌خوانی پرداخت.

مراسم تاسوعا و عاشورای امسال پرشورتر از همیشه

ملت امام حسین)ع(سنگ‌تمام گذاشت
سرویس سیاسی ـ

ملت امام حسین)ع( تماشایی‌تر از قبل 
کربلا  عزای سالار شهیدان دشت  علم‌های 
و یاران باوفایش را برافراشت و بار دیگر 
تلقینات‌ فاسد بدخواهان را از فضای‌ جامعه‌ 

زدود.
ایران عاشورایی محرم امسال یکپارچه و 
باشکوه‌تر از همیشه غرق در عزای حسینی گشت 
و روح‌ تازه‌ای‌ از ایمان‌ الهی و ‌عشق‌ فزاینده به 

امام‌حسین)ع( در جامعه دمیده شد. 
ملت امام حسین)ع( همزمان با تاسوعا و عاشورا 
در شهر و روستا به کوچه و خیابان آمد و تماشایی‌تر 
از قبل علم‌های عزای سالار شهیدان دشت کربلا و 
یاران باوفایش را برافراشت. مردم ایران اسلامی بار 
دیگر تعبیر زیبا و پرمعنای سیدالشهدای مقاومت 
اسلامی حاج قاسم سلیمانی را عینیت بخشیدند 
و ثابت کردند ملت امام حسین)ع(‌هستند. ملت 
عاشورایی تلقینات‌ فاسد بدخواهان را از فضای‌ 
جامعه‌ زدودند و دیگر بار ثابت کردند از مولایشان 
اباعبدالله الحسین)ع( درس استقامت گرفته‌اند و 
روح مجاهدت در راه خدا، توکّل به خدا و نترسیدن 
از دشمن را در خود دارند و آن را تقویت می‌کنند.
امام حسین)ع( در مقابل انحرافات بزرگ و 
جهالت در جامعه‌ اسامی قیام کرد و خون به 
ناحق ریخته ایشان و اصحابش موجب بقای دین 
شد و چشمه جوشانی از فیض و معنویت را برای 

همیشه جاری کرد.
ملت عاشورایی نیز انقلاب اسلامی را از برکات 
قیام امام حسین)ع( و حرکت امام حسین)ع( را 
حاوی مضامینی می‌‎داند که برای حیات جامعه 
اسلامی ضروری است. امام خمینی)ره( محرّم را 
به عنوان ماهی که در آن، خون بر شمشیر پیروز 
می‌شود، مطرح کردند. به برکت محرم و نهضت 
عاشورا انقلاب اسلامی محقق شد و خون بر شمشیر 

پیروز گشت.
رونق روضه‌های خانگی

مراسم عزاداری سید الشهدا)ع( در دهه اول 
محرم و تاسوعا و عاشورای حسینی در حرم مطهر 
رضوی، حرم مطهر حضرت معصومه)س( و دیگر 
بقاع متبرکه و نیز بیوت مراجع تقلید، حسینیه‌ها 
و مساجد برگزار شد. روضه‌های خانگی نیز رونق 
قابل توجهی یافته است. عزاداران حسینی ظهر 
عاشورا هنگام اذان در سراسر کشور به یاد نماز 
ظهر عاشورای امام حسین)ع(، نماز ظهر و عصر را 

به جماعت اقامه کردند.

برگزاری مراسم شیرخوارگان حسینی
 در ۷۵۰۰ نقطه کشور

خبر دیگر اینکه، مراسم شیرخوارگان حسینی 
همزمان با نخستین روز جمعه ماه محرم همچون 
هرساله در 7500 نقطه کشور و 45 کشور جهان 
برگزار شد و مادران کودکان خود را نذر حضرت 

علی اصغر)ع( کردند.
آیین وداع با پیکر مطهر شهدای مدافع حرم 
تازه تفحص شده؛ سردار بی‌سر شهید »عبدالله 
اسکندری«، سردار شهید »رحیم کابلی«، شهید 
والامقام »مصطفی تاش موسی«، شهید والامقام 
»محمد امین کریمیان« و شهید والامقام »عباس 
آسمیه« نیز روز پنج شنبه همزمان با ششمین روز 
ماه محرم، در میدان امام حسین)ع( تهران برگزار 
شد. در این مراسم حاج محمدرضا طاهری و حاج 

حسین طاهری به مدیحه سرایی پرداختند.
سرلشکر سلامی: رژیم صهیونیستی اشتباه کند 

یک عملیات بیت‌المقدس کافی است
سرلشکر حسین سامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در این مراسم خاطرنشان 
کرد: ما با حاج عبدالله اسکندری در جبهه همراه 

بودیم. روزی در کارون و کرخه می‌جنگید و حالا 
از مدیترانه آمده است. نگاه کنید که چگونه این 
جوانان توانسته‌اند دشمنان را تا شرق مدیترانه 
فراری دهند. او بعد از جهاد به آغوش خانواده 

خویش که ملت ایران است بازگشته است.
راه غلبه بر ایران توسط دشمن وجود ندارد

به گزارش مشرق، وی تصریح کرد: راه غلبه بر 
ایران توسط دشمن وجود ندارد. اگر شما روزی در 
مناطق جنگی دفاع مقدس می‌جنگیدید، افرادی 
در کنار دریای سرخ راه غلبه را بر دشمن بسته‌اند.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه صهیونیست‌ها 
می‌فهمند »خیبریون« چه کسانی هستند، تصریح 
کرد: کافی است رژیم صهیونیستی اشتباه کند، 
یک عملیات بیت‌المقدس کافی است. در سوریه 
نیز دیدیم که ابوالفضل انقلاب اسامی چگونه 
سفینه نجات امت اسلام را در دستان جانباز خود 

گرفته است.
پس از این مراسم، پیکرهای مطهر شهدای 
مدافع حرم تازه تفحص شده به شهرهای زادگاه 
خود منتقل و در آنجا با حضور باشکوه مردم 

تشییع شد.

اجتماع عاشورائیان دیار علویان 
در آیین وداع با پیکر پاک سه شهید مدافع حرم

به گزارش ایرنا، همزمان با هفتمین روز از 
ماه محرم‌الحرام، آیین وداع با پیکر پاک و مطهر 
سرداران رشید اسلام شهید رحیم کابلی، شهید 
حجت‌الاسلام محمدامین کریمیان و شهید والامقام 
مصطفی تاش موسی از شهدای مدافع حرم با 
رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و در فضایی 

روباز در بوستان ولایت ساری برگزار شد.
برنامه‌ریزی مبارزان فلسطینی برای وارد کردن 
آخرین ضربات بر پیکر پوسیده رژیم صهیونیستی

سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این مراسم با 
تأکید بر اینکه حماسه در مقابل زیاده‌خواهی‌های 
سران استکبار همچنان ادامه دارد، افزود: مدافعان 
حرم با عزت جنگیدند چرا که شهدا دانش‌آموختگان 
مکتب امام حسین)ع( و ادامه‌دهنده مسیر آن 

حضرت هستند.
وی گفت: اگرچه دشمن پاسخ دشمنی‌های خود را 
در بسیاری از موارد در زمان بسیار کوتاهی گرفته است 

اما  هر کدام که باقی ماند، ما برای آن برنامه داریم.

فرمانده نیروی قدس سپاه اظهار داشت: مبارزان 
فلسطینی در حال برنامه‌ریزی هستند تا در زمان 
مناسب آخرین ضربات را بر پیکر پوسیده رژیم 

صهیونیستی وارد کنند.
سردار قاآنی خاطرنشان کرد: حداقل روزانه 
15 عملیات علیه مواضع رژیم اشغالگر قدس 
انجام می‌شود که آنها حتی از ترس جانشان داخل 

شهرک‌ها را هم حصارکشی کرده‌اند.
تشییع شهدای مدافع حرم تازه تفحص شده

 در شهرهای زادگاهشان
به گزارش تسنیم، پیکر مطهر سردار شهید 
عبدالله اسکندری همزمان با عاشورای حسینی 
با حضور باشکوه و حماسی مردم از میدان شهدا 
به سمت حرم مطهر حضرت احمد بن موسی 
شاهچراغ)ع( تشییع شد و در گلزار شهدای شیراز 

آرام گرفت.

نماز بر پیکر این شهید توسط امام‌جمعه شیراز 
در صحن و سرای حرم مطهر شاهچراغ اقامه شد.
سردار شهید مدافع حرم عبدالله اسکندری 
از پیشکسوتان عرصه دفاع و مقاومت بود. هم 
در کردستان به تارومار گروهک‌های تروریستی 
پرداخت، هم هشت سال دفاع مقدس حماسه‌ها 
آفرید و هم در مقابل عربده کشی تروریست‌های 
تکفیری ایستاد و در نهایت نیز به هدف خودش یعنی 
شهادت رسید. شهید اسکندری در عملیات‌های 
خیبر، بدر، والفجر8، کربلای1،3،4،5،8، والفجر10، 
بیت المقدس4و7 حضور موثری داشت. وی در 
دوران بازنشستگی نیز از پای ننشست و به عرصه 
نبرد پا گذاشت. سردار شهید مدافع حرم عبدالله 
اسکندری در اول خرداد 1393 در حین ماموریت 
بر اثر اصابت گلوله تک تیرانداز داعشی به شهادت 
رسید و به جمع شهدای مدافع حرم پیوست. 
شهید اسکندری از نسل سرداران عاشورایی بود 
که همچون مولایش حسین، پس از شهادت سر 

از تنش جدا و بر نیزه کردند.
پیکر شهید حجت‌الاسلام محمد امین کریمیان 
نیز همزمان با تاسوعای حسینی پس از تشییع در 
شهرستان بابلسر در زادگاهش بهنمیر نیز تشییع 
و پس از آن در گلزار شهدای روستای حاجیکلای 

این شهر به خاک سپرده شد.
به گزارش تسنیم، شامگاه جمعه مردم 
شهیدپرور قم در هیئت ثارالله، حرم مطهر حضرت 
معصومه)س( و هیئت رزمندگان اسلام استان قم با 
پیکر شهید مدافع حرم حجت‌الاسلام محمدامین 

کریمیان وداع کردند.
روحانی شهید مدافع حرم محمد امین کریمیان 
یکی دیگر از شهدای مدافع حرم دهه هفتادی 
محسوب می‌شود که در اوج جوانی، به همه 
خوشی‌ها و لذت‌های عالم پشت پا زد و سعادت را 
در جهاد و شهادت جست. آن طور که خانواده اش 
در مصاحبه‌ای بیان کرده‌اند، شهید محمد امین 
کریمیان متولد سال 73 و طلبه حوزه علمیه بود 
که به زبان‌های عربی و انگلیسی تسلط داشت و 
سال آخر کارشناسی فلسفه را می‌گذراند و بورسیه 
تحصیل در فلسفه غرب دانشگاه آلمان نیز پذیرفته 
شده بود، اما با رها کردن همه تعلقات، برای دفاع از 
حرم به سوریه رفت و ۱۷ اردیبهشت ۹۴ در جبهه 

خان‌طومان سوریه آسمانی شد.
به گزارش ایرنا، مراسم تشییع سردار شهید 
حاج رحیم کابلی از شهدای مدافع حرم تازه 
تفحص شده نیز همزمان با تاسوعای حسینی با 
حضور مردم ولایتمدار و همیشه در صحنه بهشهر 
برگزار شد. پیکر پاک این شهید بزرگوار در بهشت 

فاطمه)س( این شهرستان خاکسپاری شد.
بقیه در صفحه ۱۱


